11.02.
17.02.

03.03.

11.03.
12.03.

01.04.

13.05.
14.05.

28.05.

23.06.

01.07.
07.07.

12.08.
18.08.

03.09.
16.09.

FEBRUAR

Skat- und Kniffelabend der FFW
Kino-Abend

MARZ

Kochen
Frihjahrsputz-Aktion
Nummernflohmarkt ,Rund ums Kind®

APRIL

Frauen-Frihstick

MAI

Ausfahrt fir Gemeindeglieder 60+
Kommunalwahlen
Pfingstfest der FFW

JUNI

Musik-Abend

JULI

Kinderfest
Nacht der langen Tische

AUGUST

Grillabend der FFW
Sommer-Kino

SEPTEMBER

Flohmarkt ,Rund ums Kind*“
Familientag

VERANSTALTUNGS
KALENDER 2023

DER GEMEINDE SCHRETSTAKEN

OKTOBER

13.10. noch offen
28.10. Skat- und Kniffelabend der FFW

NOVEMBER

10.11. noch offen
17.11. Einflhrung: Seifen-Herstellung
18.11. Seifen-Herstellung

DEZEMBER

01.12. Gemeinderatssitzung

06.12. Punschen unter den Eichen

09.12. Adventskaffee fir Gemeindeglieder
60+

REGELMARIGE TERMINE

Jeden Dienstag von 16.00 - 17.30 h
Treffen der Krabbelgruppe

Jeden Mittwoch von 19.00 — 20.00 h
Damen-Gymnastik (in den Ferien nach
Absprache)

Donnerstag vom 12.01. - 25.05. und
30.08. - 30.11.2023 von 18.30 —19.30 h
Rlcken-Fit
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B o
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Alle Veranstaltungen und B = p =
I
weitere Informationen finden
Sie auch auf der Internetseite: rt__'!;
www.schretstaken.de — ;
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